
REGIONE SICILIANA

                     lo Statuto della Regione Siciliana;

                  lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
                                 deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;

il D. A. n° 87/GAB del 15/10/2014, trasmesso con nota prot. 79769 del 15/10/2014,    
dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca   dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca   

                                  Mediterranea, assunta al protocollo dell’Ente al n. 5950 del 16/10/2014 di nomina 
                                  del Commissario Ad Acta dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
                                  Marco Fiorella, nato a Palermo il 25/02/1967;

                la L.R. 08 Luglio 1977 n° 47 e s.m.i;

                il Decreto del Presidente della Repubblica 27.2.2003, n.97 che con 
l’art.95 ha abrogato il precedente regolamento di contabilità degli

                                           enti pubblici; 

                    la Legge Regionale 22.12.2005, n.19 che al comma 4 dell’art.18 ha
recepito nella Regione Siciliana il D.P.R. 97/2003;

                      il Decreto del Presidente della Regione 29.5.2006, n.729 emanato
in esecuzione delle suddette disposizioni e il “Testo Coordinato”

                                           redatto in attuazione dell’art.29 dello stesso D.P.Reg. n.729;                 

                    la nota, a firma del responsabile dell’ufficio Ragioneria, assunta al protocollo  
                                           dell’ISZS n. 5659 del 29/09/2014, con la quale si trasmettono tutti gli atti a corredo
                                            del bilancio di previsione anno 2014 così come previsto dalla Circolare n.12 del
                                           13.08.2009 dell’Assessorato Regionale Bilancio e Finanze;

la relazione previsionale e programmatica al bilancio di previsione per l’esercizio
2014 del Direttore e la relazione tecnica di accompagnamento al bilancio di 

                                             previsione 2014 del Commissario ad Acta;

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 35 del 16 ottobre 2014

Oggetto: Approvazione bilancio di previsione esercizio Finanziario anno 2014

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO

         VISTO 

VISTO                     
                                                                    

VISTA     

         VISTO   
                                           

          VISTA
                                           

         VISTO
                                           

VISTA

        VISTE                        
                                            



RITENUTO         

          V I S T O                  
                                                

VISTO

D E L I B E R A

di approvare

di approvare 

di trasmettere 

                                                                                    f.to      IL COMMISSARIO AD ACTA
                                                                                                   (Dott. Marco Fiorella)
                                         

                                                                                                                    

  di dover procedere all’approvazione;

il parere prot. 5952 del 16/10/2014 del Commissario Straordinario con funzioni  del 
collegio dei Revisori  dei conti;

         il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge 
                                  Regionale n°19/2005;

per quanto in premessa:
ed adottare il bilancio di previsione dell’Istituto per l’esercizio finanziario 2014

ed il programma di attività allo stesso allegato, per la somma di euro 4.864.693,00 ;

il Preventivo economico che presenta un avanzo economico di  per l’esercizio 2014 di 
  € 424.212,5 0 ;

la presente delibera all’Assessorato Regionale alle Risorse agricole ed 
alimentari per l’approvazione e la concessione del contributo di euro 2.090.000,00 ad 
integrazione del bilancio stesso ai sensi della  L.R. 6/6/1968 n.14 art.11.

Ø

Ø

Ø


